
UCHWĄŁA Nr 234/XXVI/09 

RADY GMINY CZOSNÓW 

z dnia 26 maja 2009 r. 

w sprawie nadania nazw ulic we wsi: Brzozówka, Małocice, Kazuń Bielany Kazuń Polski. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 

2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.I. Nadać nazwę ulicy we wsi Brzozówka: 

1) Łasicy – drodze publicznej nr ewid. 43 od skrzyżowania z drogą publiczną nr ewid. 42 do granic wsi 

Wiersze. 

- zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

II. Nadać nazwę ulicy we wsi Małocice: 

1) Jasna – drodze publicznej nr ewid. 38/2 

- zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

III. Nadać nazwę ulicy we wsi Kazuń Bielany: 

1) Pogodna – drodze wewnętrznej nr ewid. 47/15 

- zgodnie z załącznikiem graficznym nr 3, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

IV. Nadać nazwę ulicy we wsi Kazuń Polski: 

1) Marymoncka– drodze publicznej nr ewid. 13/2 

- zgodnie z załącznikiem graficznym nr 4, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady: 

Mirosław Bielecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 


